

	по рентгендоваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
17	Врач по рентгендоваскуляр- ным диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
18	Врач по рентгендоваскуляр- ным диагностике и лечению	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
20	Старшая медицинская сестра операционная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	1	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
21	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Кардиохирургическое отде- ление с палатой реанимации и интенсивной терапии																					
22	Врач-анестезиолог- реаниматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24	Врач функциональной диагно- стики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
25	Медицинская сестра (метбрат) палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Рентгеноперационная</i>																					
26	Медицинская сестра (метбрат)- анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Палата интенсивной терапии</i>																					
27	Медицинская сестра (метбрат)- анестезист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 21.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Шевцова Татьяна Павловна

(Ф.И.О.)

(дата)

21.03.2024

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по управлению

персоналом

(должность)

И.И.

(подпись)

Болларева Инна Валерьевна

(Ф.И.О.)

(дата)

01.04.2024

Специалист по охране труда

(должность)

Г.И.

(подпись)

Гулевич Наталья Ивановна

(Ф.И.О.)

(дата)

01.04.2024

Заместитель директора по медицинской

части

(должность)

А.И.

(подпись)

Горохов Александр Александрович

ВИЧ

(Ф.И.О.)

(дата)

01.04.2024

Главная медицинская сестра

(должность)



(подпись)

Сибилева Людмила Михайловна

(Ф.И.О.)



(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2190



(подпись)

Ерикова Елена Викторовна

(Ф.И.О.)

21.03.2024

(дата)

(№ в реестре экспертов)